Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału 
zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu niepieniężnego o łącznej 
wartości 9.566.330,69 zł (słownie: dziewięć milionów pięćset sześćdziesiąt 
sześć tysięcy trzysta trzydzieści złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy) w celu 
podwyższenia kapitału zakładowego spółki w postaci:  

1) Sieć wodociągowa PE DN 110 mm o dł. 124 mb na dz. nr ew. 26/16, 26/21, 
37 w m. Wilcza Góra o wartości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy

[...]

nr ew. 47/1, 48/1 w ul. 
Ułanów w m. Kolonia Warszawska o wartości 70.000,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy złotych); 

3) Sieć wodociągowa DN 110 mm o dł. 124 mb na dz. nr ew. 299/12, 299/13, 
299/1, 300/2 w ul. Spokojnej w m. Łazy o wartości 18.500,00 zł (słownie: 
osiemnaście tysięcy pięćset złotych); 

4) Sieć kanalizacji sanitarnej DN 200 mm o dł. 112 mb, na dz. nr ew. 299/12, 
299/13, 299/1, 300/2 w ul. Spokojnej w m. Łazy o wartości 21.500,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych); 

5) Przepompownia sieciowa na dz. nr ew. 546 na ul. Zajączka w Lesznowoli 
o wartości 280.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

6) Odcinek wodociągu PVC DN 90 mm o dł. 120 mb na dz. nr ew. 8/5 w ul. 
Postępu w Garbatce o wartości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych); 

7) Sieć wodociągowa DN 225 mm dł. 2479 mb w ul. Fabrycznej w m. Łoziska 
o wartości 1.588.252,80 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt 
osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt groszy); 

8) Sieć wodociągowa DN 110 mm o dł. 66 mb na dz. nr ew. 145/24, 145/25, 
145/23 w ul. Syna Pułku w m.  Stara Iwiczna o wartości 40.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych); 

9) Sieć kanalizacji sanitarnej PVC 200 mm o dł.